— 1 —

逗撤ū稻蜗悲土 屎督 兽购

校科技发〔2018〕23 号

哈尔滨工业大学（威海）
关于印发《科研业务接待费管理办法》的通知

各院（系）、部、处、办、直属单位：

现将《哈尔滨工业大学科研业务接待费管理办法》转发给你

们，请遵照执行。

哈尔滨工业大学（威海）

2018 年 1 月 11 日

— 2 —

  哈工大（威海）学校办公室               2018 年 1 月 11 日印发

附件：

哈尔滨工业大学科研业务接待费报销审批单

接待单位

接待事宜

就餐人数

接待城市

起止时间        年   月   日至      年   月   日

餐  费                       元

差旅费                 元

住宿费 元

交通费 元

总  计 元

经费项目编号

经手人签字：

年   月   日

项目负责人审核签字：

年   月   日

备注：接待时间超过 5 天的，需提供相关佐证材料！

	文件23号转发《科研业务接待费管理办法》的通知
	哈工大科【2018】7号哈尔滨工业大学关于印发科研业务接待费管理办法的通知
	表